
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Horticultur[ - buget / Zi

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
Horticultur[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

18-07-2020

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2020

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

5BXCBWR4   1   B 9.80 9.90 9.709.80
RSCJUPLW   2   B 9.23 8.30 10.009.23
Z7YPJ478   3   B 8.78 8.45 8.208.78
A836KAWY   4   B 8.66 9.70 6.808.66
CZ27TE65   5   B 8.23 8.40 7.358.23
3UAP7S6L   6   B 8.06 8.00 7.808.06
VNDKCCG9   7   B 7.95 6.70 7.407.95
64VUCVTU   8   B 7.87 6.30 6.557.87
9WWAP9M9   9   B 7.65 8.10 6.307.65
WCCPEYXF  10   B 7.56 8.10 5.807.56
6J9J63MY  11   B 7.51 5.85 7.957.51
6Z6PG93Q  12   B 7.12 7.25 8.257.12
DA4HDMFK  13   B 7.11 5.50 6.557.11
9HKN7G89  14   B 7.07 5.10 6.257.07
LLP6AE88  15   B 7.05 6.50 6.307.05
PJNPMPR4  16   B 7.03 5.10 5.407.03
GFUURKHB  17   B 6.91 7.15 6.456.91
85QFY8YN  18   B 6.83 7.75 5.356.83
EP4JBQH3  19   B 6.62 6.00 5.156.62
546SAMAM  20   B 6.50 5.90 5.106.50
BQ8J6FS4  21   B 6.40 6.30 5.206.40
XYTQDVXM  22   B 6.35 6.50 5.306.35
ZSD2ZWEH  23   B 6.35 6.20 5.006.35
HV7685JN  24   B 6.31 5.55 5.206.31
DCGT78Q6  25   B 6.25 5.85 5.006.25
ZZKBC3XK  26   B 6.23 7.40 5.106.23
YEEP9KCT  27   B 6.21 5.45 5.406.21
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Horticultur[ - tax[ / Zi

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
Horticultur[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

18-07-2020

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2020

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

MLABMBBE   1   T 10.00 10.00 10.0010.00
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